AD PRIMUM ergo dicendum, qd Deus est beatitudo per essentiam suam: nō enim per adeptionem aut participationem alicuius alterius beatus est, sed per essentiam suam. Homines autem sunt beati, sicut ibidem dicit Boet. * per participationem: sicut & dii per participationem dicuntur ipsa autem participatio beatitudinis finem quam homo dicitur beatus, aliquid creatum est.

AD SECUNDUM dicendum, qd beatitudo dicitur esse summum hominis bonum, quia est adeptio vel fructio summi boni.

AD TERTIUM dicendum, qd beatitudo dicitur vltimus finis per modum, quo adeptio finis dicitur finis.

ARTI-

* r. ar. i. 34. q. cor. 49. q. 1. 2. Et ar. 49. Et q. 9. l. c. 1. p. ca. pr.

Inf. d. 16. ar. 3. & 2. di. 49. q. 1. ar. 2. q. 1. cor. * Prosa 10. cir. med.

* li. 1. de doc. Christ. cap. 4. 5. & 21. tom. 1. * lib. 1. c. 9. in prin. tom. 3.

* q. 1. ar. 8. & q. 1. ced. ar. 7.

* loco disto

* ead. profa. 10. lib. 3. de conio.

* loco conio.

* q. 1.